

政務活動費出納簿

(議員名：安田 哲)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		政務活動費	264,000												264,000	
1	5月20日	会派活動報告ビラ印刷費				8,053									255,947	会派-NO1 1/3
2	5月22日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,816									248,131	会派-NO2 1/3
3	5月22日	会折り込み費振込手数料				146									247,985	会派-NO3 1/3
4	5月23日	プリンターインク代									1,034				246,951	会派-NO4 1/3
5	7月2日	視察手土産代		2,119											244,832	会派-NO5 1/3
6	7月2日	視察旅費鉄道運賃(7/3-5)		37,090											207,742	会派-NO6 1/3
7	7月3日	視察旅費宿泊費(2泊3日)		24,000											183,742	会派-NO7 1/3
8	7月3日	視察旅費駐車場代		633											183,109	会派-NO8 1/3
9	7月4日	視察レンタカー代		5,094											178,015	会派-NO9 1/3
10	7月4日	視察レンタカー代		2,383											175,632	会派-NO10 1/3
11	7月5日	レンタカー給油代		174											175,458	会派-NO11 1/3
12	7月7日	プリンターインク代									7,776				167,682	会派-NO12 1/3
13	9月19日	会派活動報告ビラ印刷費				6,466									161,216	会派-NO13 1/3
14	9月20日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				8,064									153,152	会派-NO14 1/3
15	9月20日	会折り込み費振込手数料				146									153,006	会派-NO15 1/3
16	1月6日	会派活動報告ビラ印刷費				5,736									147,270	会派-NO16 1/3
17	1月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				7,894									139,376	会派-NO17 1/3
18	1月10日	会折り込み費振込手数料				146									139,230	会派-NO18 1/3
19	1月10日	コピー用紙代									891				138,339	会派-NO19 1/3
20	2月26日	プリンターインク代									2,889				135,450	会派-NO20 1/3
21	4月21日	JAMP(時事行財政情報モニタ)		132,000											3,450	個人1
22	4月21日	事務用品代(ファイル他)									4,175				-725	個人2
23	4月26日	事務用品代(デスク下ワゴン)									5,940				-6,665	個人3
			264,000	203,493	0	44,467	0	0	0	22,705	0	0	0	-6,665		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。